

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-009849		
工 事 名 称	北河内地区近畿自然歩道整備（30）工事		
工 事 場 所	交野市倉治地内ほか		
竣 工 又 は 納 入 期 限	平成30年10月 9日                      ~                      平成31年 2月15日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設りサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	標識整備工 一式		
	階段整備工 一式		
設計金額	金	9,469,440	円
消費税抜き金額	金	8,768,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	701,440	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 30-628703-52101-4-0 0 1 実施単価 17 交野市 0-30.08.01(0) 1 実施	当初 前世代
前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分	40 % 11 公園 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保証	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
直接工事費	8,768,000	701,440	9,469,440	数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; ;(全角セミコロンの)後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	8,768,000	701,440	9,469,440	

\*\*\*本工事費\*\*\*

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
直接工事費					X1000	
1 標識整備工					Y1900	
1 階段整備工	1	式	2,987,425	2,987,425	Y1900	第0001号内訳書
*直接工事費*	1	式	1,871,445	1,871,445		第0002号内訳書
共通仮設費(率分)				4,858,870		
対象額				218,000		
率				218,000		
*共通仮設費計*				218,000		
現場管理費				5,076,870		
対象額				2,116,000		
率				7,192,870		
***工事原価***						

\*\*\*本工事費\*\*\*

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
一般管理費 1575238=7192870*(0.2186*1.0000)+0.0004 対象額.....7,192,870 率.....0.2186	0.0004	率=40%	前払補正率... 1.0000	1,575,130		
***工事価格計***				8,768,000		

Y1900  
第0001号内訳書

標識整備工

式 当り 2,987,425円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価 (円)	金 額 (円)	備 考
2 標識撤去工				Y2900	
2 標識整備工 (No. 1) A 2	1	式	40,015	40,015	第0003号内訳書
2 標識整備工 (No. 2) B 型	1	基	483,073	483,073	第0004号内訳書
2 標識整備工 (No. 3) F 型	1	基	322,344	322,344	第0005号内訳書
2 標識整備工 (No. 4) D 1 型	1	基	61,444	61,444	第0006号内訳書
2 標識整備工 (No. 5) C 型	1	基	202,567	202,567	第0007号内訳書
2 標識整備工 (No. 6) B 型	1	基	217,006	217,006	第0008号内訳書
2 標識整備工 (No. 7) A 1 型	1	基	330,344	330,344	第0009号内訳書
2 標識整備工 (No. 8) D 1 型	1	基	1,121,108	1,121,108	第0010号内訳書
	1	基	202,567	202,567	第0011号内訳書

--	--

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 人肩運搬				Y2900		
	1	式	6,957	6,957	第0012号内訳書	
**単位当り**	1	式		2,987,425		



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 人力掘削(床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	12	m <sup>3</sup>	7,560	90,720	S4006	第0-0007号代価表
6 階段撤去工	25	基	1,345	33,625	V0102	第0-0028号代価表
6 石製階段工 雑石 φ300 胴込モルタルあり	80.9	m	8,397	679,317	V2002	第0-0029号代価表
6 緑石工 雑石 φ300 胴込モルタルあり	53.3	m	7,819	416,752	V2001	第0-0032号代価表
6 石製横断溝 雑石 φ300 胴込モルタルあり	6.5	m	17,931	116,551	V2004	第0-0033号代価表
6 植生土のう工 3段積み	43.0	m	3,432	147,576	V2006	第0-0034号代価表
6 人肩運搬 資材の運搬 野面石・雑割石・積石 控30cm	45.0	m <sup>2</sup>	2,700	121,500	S4070	第0-0035号代価表
6 人肩運搬 廃材の搬出 礫質土、砂利、碎石、栗石、玉石	0.5	m <sup>3</sup>	9,000	4,500	S4070	第0-0036号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 人力	0.5	m <sup>3</sup>	3,177	1,588	S4075	第0-0037号代価表



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 処分費(コンクリート殻(有筋)) 擬木廃材					W0001	
6 草刈機伐開 1種 資材置場用	0.5	m <sup>3</sup>	4,500	2,250	S4000	0
6 階段撤去工	9.0	m <sup>2</sup>	29	261	V0102	第0-0038号代価表 0
6 階段再設置 資材再利用 W=1000	40	基	1,345	53,800	V0104	第0-0028号代価表 0
6 階段の補修 祠の入口部	40	基	3,416	136,640	V0105	第0-0040号代価表 0
6 交通誘導警備員B	5	基	2,673	13,365	RA227	第0-0041号代価表 0
	5	#人	10,600	53,000		
	1	式		1,871,445		
**単位当り**						

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識撤去 200kg以下	2	基	3,060	6,120	V0001 0 第0-0001号代価表
6 案内標識撤去 50kg以下	5	基	2,295	11,475	V0005 0 第0-0002号代価表
6 案内標識解体 材積 0.15m3以下	2	基	8,580	17,160	V0009 0 第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 4 t車 人力 木材 (粘性土・砂等を適用)	0.64	m3	5,220	3,340	S4075 0 第0-0004号代価表
6 処分費 (木材)	0.24	t	8,000	1,920	W0001
** 単位当り **					
	1	式		40,015	

Y2900  
第0004号内訳書

標識整備工 (No.1)

A 2

基 当り 483,073円

頁0-0010

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下					V0004 0
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表 0
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.31	m 3	7,560	2,343	第0-0007号代価表 0
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.28	m 3	5,518	1,545	第0-0008号代価表 #0040
6 標識本体製作費 A 2 型	1	式	475,000	475,000	W0001
6 表示板製作費 A 2 型 版下データー作成費を含む	1	基	126,000	126,000	W0001
	1	枚	349,000	349,000	
	1	基		483,073	
***単位当り***					

Y2900  
第0005号内訳書

標識整備工 (No. 2)

B型

基 当り

322,344円

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下					V0004 0
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表 0
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.25	m <sup>3</sup>	7,560	1,890	V0012 0
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.23	m <sup>3</sup>	5,518	1,269	#0040 第0-0008号代価表
6 標識本体製作費 B型	1	式	315,000	315,000	W0001
6 表示板製作費 B型 版下データ作成費を含む	1	基	75,000	75,000	W0001
6 表示板製作費 補助プレート (側面表示板) 版下データ作成費を含む	1	枚	124,000	124,000	W0001
	2	枚	58,000	116,000	
	1	基		322,344	

\*\*\*単位当り\*\*\*



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下				V0004 0	
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.11	m3	7,560	831	第0-0007号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.10	m3	5,518	551	第0-0008号代価表
6 標識本体製作費 D1型	1	式	197,000	197,000	#0040
6 表示板製作費 D1型 版下データー作成費を含む	1	基	23,000	23,000	W0001
6 表示板製作費 補助プレート (側面表示板) 版下データー作成費を含む	1	枚	58,000	58,000	W0001
	2	枚	58,000	116,000	W0001
	1	基		202,567	

\*\*\*単位当り\*\*\*

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下					V0004 0
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表 0
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.22	m <sup>3</sup>	7,560	1,663	V0012 0
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.21	m <sup>3</sup>	5,518	1,158	#0040 第0-0008号代価表
6 標識本体製作費 C型	1	式	210,000	210,000	W0001
6 表示板製作費 C型 版下データー作成費を含む	1	基	44,000	44,000	W0001
	2	枚	83,000	166,000	
**単位当り**	1	基		217,006	



Y2900  
第0009号内訳書

標識整備工 (No.6)

B型

基 当り

330,344円

頁0-0015

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下					V0004 0
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表 0
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.25	m <sup>3</sup>	7,560	1,890	第0-0007号代価表 0
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.23	m <sup>3</sup>	5,518	1,269	第0-0008号代価表 #0040
6 標識本体製作費 B型	1	式	323,000	323,000	W0001
6 表示板製作費 B型 版下データ作成費を含む	1	基	75,000	75,000	W0001
	2	枚	124,000	248,000	
	1	基		330,344	
***単位当り***					

Y2900  
第0010号内訳書

標識整備工 (No. 7)

A 1 型

基 当り 1,121,108円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 200kg以下					V0002 0
6 バックホウ掘削 (小規模土工) バックホウ床掘	1	基	6,120	6,120	第0-0013号代価表 0
6 基礎砕石 (入カ施工) 敷均し トラッククレーン等 使用しない	2.06	m 3	1,736	3,576	S4030 0 第0-0014号代価表
6 均しコンクリート 無筋構造物 小運搬 なし	0.10	m 3	5,047	504	S4269 0 第0-0016号代価表
6 均しコンクリート型枠 鉄筋・無筋構造物	0.05	m 3	25,709	1,285	S4132 0 第0-0017号代価表
6 基礎コンクリート 小運搬 なし	0.28	m 2	7,610	2,130	S4136 0 第0-0019号代価表
6 基礎コンクリート型枠 小型構造物	0.51	m 3	29,945	15,271	S4134 0 第0-0020号代価表
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	3.60	m 2	6,851	24,663	S4136 0 第0-0022号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1.37	m 3	5,518	7,559	V0012 #0040 第0-0008号代価表
	1	式	1,060,000	1,060,000	

--	--

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 標識本体製作費 A1型	1	基	500,000	500,000	W0001	
6 表示板製作費 A1型 版下データー作成費を含む	1	枚	560,000	560,000	W0001	
***単位当り***	1	基		1,121,108		

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下					V0004 0
6 人力掘削 (床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	1	基	4,185	4,185	第0-0006号代価表 0
6 埋戻し・締固め タンパ60~100kg 礫質土	0.11	m3	7,560	831	V0012 0
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	0.10	m3	5,518	551	#0040 第0-0008号代価表
6 標識本体製作費 D1型	1	式	197,000	197,000	W0001
6 表示板製作費 D1型 版下データ作成費を含む	1	基	23,000	23,000	W0001
6 表示板製作費 補助プレート (側面表示板) 版下データ作成費を含む	1	枚	58,000	58,000	W0001
	2	枚	58,000	116,000	
**単位当り**	1	基		202,567	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 人肩運搬 資材搬入 (No. 6⇒No. 5) 木材 防菌処理加工補正あり	0.12	m 3	11,520	1,382	V0301 0 第0-0023号代価表
6 人肩運搬 資材搬入・廃材搬出 (No. 4⇒No. 5) 木材 防菌処理加工補正あり	0.08	m 3	6,300	504	V0302 0 第0-0024号代価表
6 人肩運搬 資材搬入 (No. 4⇒No. 2) 木材 防菌処理加工補正あり	0.06	m 3	6,840	410	V0303 0 第0-0025号代価表
6 人肩運搬 廃材搬出 (No. 2⇒No. 4) 木材 防菌処理加工補正あり	0.18	m 3	8,820	1,587	V0304 0 第0-0026号代価表
6 人肩運搬 資材搬入・廃材搬出 (No. 4⇒No. 5) 木材 防菌処理加工補正あり	0.20	m 3	6,300	1,260	V0302 0 第0-0024号代価表
6 人肩運搬 廃材搬出 (No. 5⇒No. 6) 木材 防菌処理加工補正あり	0.24	m 3	7,560	1,814	V0305 0 第0-0027号代価表
***単位当り***	1	式		6,957	

